
UCHWAŁA NR XI/257/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244, 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Wyznacza się Obszar Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej, zwany dalej „OChK Niziny 
Ciechocińskiej”. 

2. Położenie i opis granic OChK Niziny Ciechocińskiej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Mapa OChK Niziny Ciechocińskiej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy OChK Niziny Ciechocińskiej stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustalenia dotyczące czynnej ochrony ekosystemów na terenie OChK Niziny Ciechocińskiej polegają 
na:

1) w obrębie ekosystemów leśnych:

a) utrzymaniu ciągłości i trwałości ekosystemów leśnych, niedopuszczeniu do ich nadmiernego 
użytkowania oraz fragmentacji,

b) zachowaniu i unaturalnianiu istniejących ekosystemów leśnych,

c) wykorzystywaniu do odnowień gatunków właściwych dla danego siedliska, zaniechaniu 
wykorzystywania gatunków obcych rodzimej florze i stopniowym ich usuwanie,

d) ograniczaniu stosowania w odnowieniach gatunków rodzimych ale będących poza granicami naturalnego 
zasięgu,

e) utrzymywaniu stref ekotonowych stanowiących bufor ochronny dla ekosystemów leśnych, 
urozmaicających krajobraz i charakteryzujących się zarazem dużą bioróżnorodnością,

f) wykorzystaniu lasów dla celów rekreacyjno - krajoznawczych i edukacyjnych w oparciu o wyznaczone 
szlaki turystyczne. Dążeniu do odpowiedniego kształtowania i udostępniania szlaków turystycznych 
w celu skanalizowania ruchu i ograniczenia presji na siedliska leśne,

g) prowadzeniu racjonalnej gospodarki leśnej, w tym zachowanie stateczności stref krawędziowych oraz 
pozostawienie drzew dziuplastych i części obumarłych do całkowitego rozkładu, przy zachowaniu 
bezpieczeństwa,

h) prowadzeniu racjonalnej gospodarki łowieckiej, w szczególności poprzez dostosowanie liczebności 
populacji zwierząt łownych związanych z ekosystemami leśnymi do warunków środowiskowych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6119



i) zwalczaniu owadów i patogenów grzybowych zagrażających trwałości lasów metodami mechanicznymi, 
biologicznymi i chemicznymi zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki leśnej,

j) skracaniu długości granic polno-leśnych w kompleksach lasów, poprzez zalesianie przyległych terenów 
rolnych w oparciu o istniejące uwarunkowania i możliwości;

2) w obrębie ekosystemów nieleśnych:

a) utrzymaniu i przeciwdziałaniu zarastaniu łąk, pastwisk i torfowisk poprzez koszenie i wypas, a także 
mechaniczne usuwanie samosiewów drzew i krzewów z terenów otwartych,

b) unikaniu dalszej fragmentacji łąk i pastwisk,

c) ograniczaniu zmiany użytków zielonych na grunty orne, niedopuszczaniu do przeorywania użytków 
zielonych, propagowanie powrotu do użytkowania łąkowego gruntów wykorzystywanych jako rolne 
wzdłuż rowów i lokalnych obniżeń terenu,

d) preferowaniu ochrona roślin przed szkodnikami metodami biologicznymi zamiast chemicznych,

e) ochronie zieleni wiejskiej w postaci zadrzewień śródpolnych i przydrożnych, a także parków wiejskich,

f) zachowaniu śródłąkowych i śródpolnych zadrzewień z rodzimymi gatunkami,

g) zachowaniu śródpolnych oczek wodnych, zabagnień i podmokłości,

h) utrzymywaniu terenów otwartych poprzez ograniczenie stosowania ogrodzeń mogących stanowić barierę 
dla migracji zwierząt oraz mogących stanowić dysonans w krajobrazie (zaleca się stosować materiały 
naturalne - drewno oraz kolorystykę nawiązująca do otoczenia),

i) propagowaniu wśród rolników działań zmierzających do utrzymania trwałych użytków zielonych, 
zgodnie z wymaganiami zbiorowisk łąkowych, propagowanie gospodarstw prowadzących produkcję 
mieszaną, promowanie agroturystyki i rolnictwa ekologicznego,

j) wprowadzaniu różnorodnych form zieleni na terenach zurbanizowanych,

k) zwiększaniu lesistości poprzez dolesienia na gruntach nieprzydatnych rolniczo;

3) w obrębie ekosystemów wodnych:

a) zachowaniu istniejących zbiorników wodnych, w tym starorzeczy oraz cieków z pasem roślinności 
okalającej,

b) zachowaniu naturalnej dostępności do linii brzegowej rzek i jezior,

c) retencjonowaniu wód dla realizacji celów ekologicznych;

4) inne rekomendacje:

a) zachowanie zgodności z ustaleniami wynikającymi z planu ochrony dla rezerwatu przyrody: „Bór 
Wąkole”, „Ciechocinek”,

b) zachowanie zgodności z ustaleniami wynikającymi z planów zadań ochronnych obszarów Natura 2000: 
„Nieszawska Dolina Wisły”, „Włocławska Dolina Wisły”, „Ciechocinek”, „Dolina Dolnej Wisły”,

c) dostosowywanie nowej zabudowy do historycznie kształtowanych założeń ruralistycznych wsi, 
z preferowaniem stopniowego uzupełnienia zabudowy już istniejącej (unikanie rozproszenia nowej 
zabudowy),

d) zachowanie drożności korytarzy ekologicznych i korytarzy migracji dużych zwierząt poprzez m. in. 
ograniczanie zabudowy i zwiększanie lesistości,

e) rozwój turystyki przyrodniczej,

f) propagowanie tradycyjnych form architektury regionalnej,

g) odtwarzanie dawnych/historycznych funkcjonalnych układów terenów zieleni oraz parków podworskich, 
w tym przywracanie zadrzewień przydrożnych,

h) ochrona lub poprawa ekspozycji obiektów zabytkowych,

i) renowacja/rekultywacja terenów zdegradowanych,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6119



j) ochrona mikroklimatu uzdrowiskowego.

§ 5. Na obszarze OChK Niziny Ciechocińskiej, wprowadza się następujące zakazy:

1) zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia ich nor, legowisk, innych schronień i miejsc rozrodu 
oraz tarlisk, złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 
z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką;

2) realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko;

3) likwidowania i niszczenia zadrzewień śródpolnych, przydrożnych i nadwodnych, jeżeli nie wynikają one 
z potrzeby ochrony przeciwpowodziowej i zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub wodnego lub 
budowy, odbudowy, utrzymania, remontów lub naprawy urządzeń wodnych;

4) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym, przeciwpowodziowym lub przeciwosuwiskowym lub 
utrzymaniem, budową, odbudową, naprawą lub remontem urządzeń wodnych;

5) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli służą innym celom niż ochrona przyrody lub 
zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych i leśnych oraz racjonalna gospodarka wodna lub rybacka;

6) likwidowania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy i obszarów wodno-błotnych;

7) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od:

a) linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych,

b) zasięgu lustra wody w sztucznych zbiornikach wodnych usytuowanych na wodach płynących przy 
normalnym poziomie piętrzenia określonym w pozwoleniu wodnoprawnym, o którym mowa 
w art. 389 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne

- z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, 
leśnej lub rybackiej.

§ 6. Na części terenów gmin Aleksandrów Kujawski, Bobrowniki, Ciechocinek, Czernikowo, Fabianki, 
Lipno, Lubanie, Nieszawa, Raciążek, Waganiec, które to tereny szczegółowo są opisane poprzez podanie ich 
punktów załamania granicy w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały nie obowiązują zakazy o których mowa 
w § 5 pkt 3, 7.

§ 7. Na części terenów gminy Lubanie, które to tereny szczegółowo są opisane poprzez podanie ich 
punktów załamania granicy w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały nie obowiązują zakazy o których mowa 
w § 5 pkt 1, 4, 5.

§ 8. Na części terenów gmin Aleksandrów Kujawski, Czernikowo, Raciążek, Waganiec, które to tereny są 
szczegółowo opisane poprzez podanie ich punktów załamania granicy w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 
zasięg terytorialny zakazu, o którym mowa w § 5 pkt 7 zmniejsza się z pasa szerokości 100 m do 10 m.

§ 9. Nadzór nad Obszarem Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej sprawuje Marszałek 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 11. Traci moc uchwała Nr X/252/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 sierpnia 
2015 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 2573).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6119



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku

Elżbieta Piniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6119



          

 

1. Nazwa: Obszar Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej 

 

2. Cel ochrony: Obszar Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej powołany został przede 

wszystkim w celu ochrony różnorodności biologicznej siedlisk, walorów mikroklimatycznych 

uzdrowiska Ciechocinek oraz krajobrazu nadwiślańskiego. Ważnym elementem ochrony są tereny 

leśne z dominującymi borami sosnowymi oraz rzeki: Wisła, Tążyna i Mień z przyległym pasem 

roślinności, głównie lasów liściastych. Na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny 

Ciechocińskiej znajduje się unikalny rezerwat solniskowy "Ciechocinek" oraz rezerwat leśny "Bór 

Wąkole" im. prof. K. Kępczyńskiego oraz cenny użytek ekologiczny Zielona Kępa z ostnicą Jana.  

W granicach jednostki znajdują się fragmenty trzech obszarów Natura 2000: "Dolina Dolnej Wisły", 

"Nieszawska Dolina Wisły" i "Włocławska Dolina Wisły". Na chronionym obszarze odnotowano 

szereg gatunków chronionych roślin i zwierząt, w tym wilka szarego.  

 

3. Położenie i charakterystyka: 

Obszar ten położony jest pod względem fizyczno-geograficznym w obrębie Kotliny 

Toruńskiej, stanowiącej fragment Pradoliny Wisły. Rzeźba powierzchni charakteryzuje się na ogół 

niewielkimi spadkami i w przeważającej większości jest płaska. Jedynie rejony przykrawędziowe 

Wysoczyzny Kujawskiej oraz fragmenty wydmowe w północno-zachodniej części Obszaru 

charakteryzują się dużą malowniczością, wynikającą z dużych deniwelacji terenowych. 

Osią hydrologiczną opisywanego terenu jest rzeka Wisła. Uzupełnienie sieci hydrograficznej stanowi 

rzeka Tążyna stanowiąca lewobrzeżny dopływ Wisły oraz system drobnych cieków  

i rowów. Trwałym i bardzo ważnym składnikiem szaty roślinnej są lasy. Zajmują one łączną 

powierzchnię około 1150 ha, co stanowi 3% ogólnej powierzchni. Są to przede wszystkim bory 

sosnowe mające ogromne znaczenie dla mikroklimatu Ciechocinka. Charakterystycznym elementem 

klimatycznym opisywanego terenu jest stosunkowo duży udział cisz wynoszący dla Ciechocinka 20%. 

Bardzo interesującym i decydującym o funkcji terenu jest mikroklimat ciechociński. Jest to zjawisko 

powstałe między innymi w wyniku połączenia naturalnych predyspozycji z działalnością człowieka - 

budowa i eksploatacja tężni solankowych.  

 

4. Powierzchnia: 

 

Powierzchnia ogólna OChK Niziny Ciechocińskiej wynosi 38 236,34 ha. 

 

Tab. 1. Wykaz powierzchni administracyjnych gmin położonych w granicach OChK Niziny 

Ciechocińskiej. 

Załącznik nr 1 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6119



 

Lp. Gmina 
Powierzchnia 

[ha] 
Powiat 

1. Bobrowniki 9 000,90 

lipnowski 2. Kikół 23,87 

3. Lipno 4 914,00 

4. Czernikowo 10 898,60 toruński 

5. Fabianki 1 235,11 
włocławski 

6. Lubanie 860,30 

7. Aleksandrów Kujawski 3 575,14 

aleksandrowski 

8. m. Aleksandrów Kujawski 121,72 

9. Ciechocinek 1 524,48 

10. Nieszawa 972,83 

11. Raciążek 2 845,88 

12. Waganiec 2 263,51 

Razem 38 236,34  

 

 

5. Opis tekstowy przebiegu granicy: 

Granica obszaru umownie rozpoczyna się w miejscy styku granic administracyjnych: miasta 

Ciechocinek, gminy Czernikowo i gminy Obrowo. Prowadzi w kierunku północno-zachodnim granicą 

administracyjną miasta Ciechocinek i gminy Obrowo, a następnie granicą gminy Aleksandrów 

Kujawski i gminy Obrowo. W miejscu styku tych granic z granicą gminy Wielka Nieszawka zmienia 

kierunek na południowo-zachodni i prowadzi granicą administracyjną gmin: Aleksandrów Kujawski  

i Wielka Nieszawka i dochodzi do drogi krajowej nr 91. Wschodnim skrajem tej drogi prowadzi  

w kierunku południowym aż do działki nr 290/1. Zmienia kierunek na południowo-zachodni, 

przekracza drogę krajową nr 91 oraz autostradę A1 i obejmuje działki nr 306/1, 3336/15, 3337/4, 321, 

3338/13, 3338/9, 3339/2, 3340/7, 3340/5 i dochodzi do linii kolejowej nr 18 relacji Kutno – Piła 

Główna. Dalej prowadzi w kierunku południowym wschodnim skrajem terenu kolejowego 

wymienionej linii. Dochodzi do rzeki Tążyny gdzie zmienia kierunek po wschodni prowadząc 

północnym brzegiem Tążyny. Dochodzi do mostu na Tążynie i zmienia kierunek na południowy 

prowadząc wschodnim skrajem drogi gminnej nr 160202C (ul. Stanisława Wyspiańskiego). Przed 

działką nr 1/12 zmienia kierunek na wschodni i dalej na południowo-wschodni obejmując działkę  

nr 3504, 3503/2, 3503/4, 3502, 3501, 3500/2. Dochodzi do granicy administracyjnej miasta i gminy 

Aleksandrów Kujawski i dalej prowadzi tą granicą do działki nr 1081. Przekracza linię kolejową 

Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek, prowadzi wschodnim skrajem drogi powiatowej nr 2634C  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6119



(ul. Wojska Polskiego) i dalej w kierunku wschodnim północnym skrajem drogi wojewódzkiej nr 266 

(Aleja Marii Danilewicz-Zielińskiej). Na skrzyżowaniu tej ostatniej ulicy z ulicami: Edwarda Stachury 

i Okrężnej zmienia kierunek na południowo-zachodni i prowadzi wschodnim skrajem ulicy Okrężnej. 

Przekracza ulicę Solankową, obejmuje działkę nr 14 i dochodzi do linii kolejowej nr 18 relacji Kutno 

– Piła Główna. Stąd prowadzi północna granicą terenu kolejowego tej linii aż do wsi Lubanie do 

działki nr 35/1. Następnie w kierunku wschodnim północnym skrajem drogi gminnej nr 190144C. Na 

krańcu działki nr 105 zmienia kierunek na północny i prowadzi zachodnią stroną drogi (działka nr 

102). Na krańcu działki nr 95/2 zmienia kierunek na wschodni i prowadzi północna stroną drogi 

(działka nr 106/4 i 121/6). Przekracza drogę powiatową nr 2609C i obejmując działki nr 162, 163/4, 

163/2 dochodzi do brzegu rzeki Wisły. Dalej krótko granicą administracyjną gmin: Lubanie  

i Bobrowniki, przechodzi na wschodni brzeg Wisły i tym brzegiem prowadzi na południe do działki nr 

20/6. Środkiem tej działki w kierunku północno-wschodnim obejmując działki od 20/9 do 20/13, 

krótko południową stroną drogi powiatowej nr 2044C i w kierunku północno-wschodnim drogą leśną 

przez działkę leśną nr 137. Dalej w tym kierunku obejmując działki nr 50/16, rząd działek od 50/15 do 

50/1, 3, 123 (jej część leśną), 1, 153, 150. Od tego miejsca drogą leśną na północny-wschód przez 

działki leśne nr 151, 148, 118, 63, 109, 104, 103. Zmienia kierunek na północno-zachodni i obejmuje 

działki nr 101, 100, 94, 92 (jej zachodnią część), 234, 233, 232/2, dochodząc do drogi powiatowej  

nr 2704C we wsi Rachcin. Południową stroną tej drogi w kierunku zachodnim, a od działki nr 240/3 

prowadzi południowo-zachodnią stroną drogi (działka nr 209) na północny-zachód. Następnie na 

północ i północny-wschód zachodnią strona drogi (działki nr 186, 279/2, 279/1, 286). Dalej w tym 

samym kierunku drogą leśną przez działkę leśną nr 2411/1 i dalej na wschód północną granicą tej 

działki obejmując działki nr 2397, 2396, 2395, dalej krótko granicą gmin Fabianki i Lipno, północną 

stroną drogi (działka nr 156/1) dochodzi do drogi krajowej nr 67 Włocławek – Lipno w miejscowości 

Łochocin. Następnie w kierunku północny prowadzi zachodnim skrajem tej drogi, a po minięciu 

działki nr 140 skręca na północny-zachód i prowadzi południową stroną drogi gminnej nr 170531C,  

a po wkroczeniu na teren gminy Fabianki dalej w tym kierunku południową stroną drogi gminnej  

nr 190202C. Po wkroczeniu na teren gminy Lipno dalej kontynuacją tej drogi w kierunku północny 

prowadzi zachodnią stroną drogi gminnej nr 170412C. Następnie w kierunku północno-wschodnim 

północną stroną drogi gminnej nr 170410C i w kierunku wschodnim północną stroną kolejnej drogi 

gminnej nr 170533C. Dalej w kierunku północny zachodnim skrajem drogi gminnej nr 170680C  

i krótko na południowo-wschód północną stroną drogi gminnej nr 170532C. Obejmuje działki nr 148, 

123, 124, 128, 130, 146/3, 147/1, 140, 133, 137/1 i dalej na północ prowadzi zachodnią stroną drogi 

gminnej nr 170687C. Dochodzi do drogi powiatowej nr 2712C Bobrowniki – Radomice i krótko  

w kierunku wschodnim północną stroną tej drogi do skrzyżowania z drogą gminną nr 170535C. Dalej 

zachodnim skrajem tej drogi w kierunku północnym do skrzyżowania dróg we wsi Ignackowo. 

Następnie w kierunku północno-wschodnim prowadzi w dalszym ciągu zachodnim skrajem drogi 

gminnej nr 170535C. Zmienia kierunek na północno-zachodni i prowadzi południową a następnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6119



zachodnią stroną drogi gminnej nr 170539C aż do jej skrzyżowania z drogą powiatową nr 2710C. 

Południową stroną tej ostatniej prowadzi krótko do skrzyżowania z drogą gminną nr 170538C  

w Komorowie i dalej na północ zachodnią stroną tej ostatniej drogi do kolejnego skrzyżowania dróg, 

Następnie krótko w kierunku zachodnim obejmując działki nr od 509 do 506 i dalej na północ 

obejmując zespół działek nr od 476/11 do 476/4. Przekracza drogę powiatową nr 2711C i prowadzi 

dalej na północ zachodnią stroną drogi gminnej nr 170501C, przekracza rzekę Mień, prowadząc aż do 

linii kolejowej nr 27 Toruń Wschodni – Sierpc. Następnie w kierunku północno-zachodnim prowadzi 

południowym skrajem terenu kolejowego aż do Czernikowa. Obejmując działkę nr 463 skręca na 

południe i dochodzi do skrzyżowania z ul. Zajączkowo. Dalej prowadzi południową stroną tej ulicy do 

skrzyżowania z ulicą Targową. Wschodnim skrajem tej ostatniej bardzo krótko na południe, dalej  

w kierunku zachodnim omijając od południa zespół zabudowy przy ul. Mikołaja Reja (po północnej 

granicy działki nr 414/3. Dalej w kierunku zachodnim prowadzi południową stroną ulicy Góry,  

a następnie w kierunku południowo-zachodnim południową stroną drogi gminnej nr 101125C do 

granicy administracyjnej gmin: Czernikowo i Obrowo. Tą granicą prowadzi w kierunku południowym 

i południowo-zachodnim osiągając umowny początek granicy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6119



 

Załącznik nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6119



Załącznik nr 3 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6119



Załącznik nr 4 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6119



Załącznik nr 5 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6119



Załącznik nr 6 do uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2019 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6119



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6119


		2019-11-21T09:31:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




